
Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice (MěkBN) - Vzdělávací centrum Pivovarská 10, 344 01 Domažlice 
 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU 

 

Název kroužku:…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Příjmení a jméno účastníka:…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Rodné číslo:…………………………..............................................Datum narození:………………………….…………………………… 

Adresa bydliště:…………………………………………………………………………………………………………………….…………………………….. 

Příjmení a jméno zák. zástupce:…………………………………………………………………………………………………………………..………. 

Telefon zák. zástupce:…………………………………………………………E-mail:………………………………………………….….……………… 

Výše zápisného:  1.100,- Kč 

Zápisné bude uhrazeno nejdéle do 30. 9. 2023 na účet 78 – 1870340257/0100. Do poznámky napište   

název kroužku a příjmení účastníka kroužku. Zápisné je nevratné, pouze ze závažných zdravotních nebo rodinných 

důvodů na základě písemné žádosti a po schválení ředitelkou MěkBN Domažlice. 

Všechny kroužky začínají svoji činnost od 2. října 2023 v den, který je pro daný kroužek stanoven. 

Účastníci se sejdou v daný den a hodinu s lektorem v oddělení, kde bude kroužek probíhat. 

Na kurz nejsou potřeba dopředu žádné pomůcky. Účastníci se na jednotlivých kroužcích domluví s lektorem o dalším 
postupu, příp. potřebách. Přezůvky nejsou vyžadovány, účastníci je mohou používat pro své pohodlí, ale v tom 
případě je potřeba si je pokaždé nosit (nelze je v knihovně ukládat). Tašky a ostatní věci lze v době kurzu uzamknout 
do skříněk v oddělení. 

Zákonný zástupce prohlašuje, že účastník nemá žádná zdravotní omezení, či jiná znevýhodnění, která by mohla mít vliv 

na poskytované služby a činnost Vzdělávacího centra MěkBN. Případná upozornění na zdravotní stav neprodleně 

písemně sdělte lektorovi, nebo vedení MěkBN Domažlice. 

Zákonný zástupce bere na vědomí odpovědnost za škody úmyslně způsobené nezletilým účastníkem v době pobytu 

v MěkBN Domažlice a možnost jejich finanční úhrady. V případě opakovaného nebo hrubého porušování vnitřního 

řádu Vzdělávacího centra MěkBN účastníkem kroužku/kurzu může být tento účastník vyřazen ze zájmového 

kroužku/kurzu bez nároku na vrácení poplatku. 

Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s Vnitřním řádem Vzdělávacího centra MěkBN Domažlice a 

že souhlasí se zpracováním osobních údajů uvedených v přihlášce dle nařízení EU na ochranu osobních údajů-GDPR . 

Jiné skutečnosti, které by měly být známy lektorovi kroužku, uveďte na druhé straně přihlášky. 

Kontaktní údaje:  e-mail: knihovna@mekbn.cz  tel.: 607 243 737 - oddělení pro děti a mládež 

 
                    …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Datum a podpis zákonného zástupce 
 
 

Projekt Vzdělávací centrum knihovna byl spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj,  

prostřednictvím Integrovaného  regionálního operačního programu. 
 
 

mailto:knihovna@mekbn.cz

